
  
.                                                                  

Aktivity projektu Poradny Ruth Třebíč jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV. 

 

  

 Poradna Ruth Třebíč 

Karlovonám. 41/30 674 01 Třebíč 
mob.: 605 372 765, 775 613 622 
e-mail: poradnaruth@trebic.charita.cz 

www.trebic.charita.cz 

 
 

    PORADNA RUTH TŘEBÍČ 
 

  vás srdečně zve na seminář 

 

  Mgr. Jany Vaňkové 

 

  JAK VYCHOVÁVAT DOSPÍVAJÍCÍ 
 

v úterý 4. 10. 2016 od 17 hodin 
 
 

 

 v prostorách Poradny Ruth na Karlově náměstí 41/30 
(nad průchodem do restaurace Třebíčanka) 

 

   
 

 Přednáška rodičům odpoví na otázku, zda lze dnes dobře vychovat 
schopné a samostatné děti, které budou připraveny 
na vstup do dospělosti. Dozví se, proč není dobré děti ochraňovat 
před důsledky jejich chování a pomohou jim pochopit 
roli průvodců na cestě dospíváním. 

 
  Lektorka Jana Vaňková je vedoucí sekce Služby pro rodinu v Centru 
pro rodinu a sociální péči Brno, je lektorkou kurzu Efektivního 
rodičovství a celorepublikově je koordinuje. 

 
 

Na program je nutné se přihlásit do pátku 30. 9.  na tel. čísle 605 372 765 nebo 
prostřednictvím přihlášky na www.trebic.charita.cz/nase-sluzby/poradna-ruth-trebic/. 

 Vstupné dobrovolné.  

http://www.trebic.charita.cz/nase-sluzby/poradna-ruth-trebic/

